

Universitetets infrastrukturutvalg

Tirsdag 4. oktober

1230-1530

Kollegierommet

Muséplass 1

Protokoll

Til stede: Robert Bjerknæs, Einar Thomassen, Anne Marit Blokhus, Gunnar Grendstad, Eyvind Rødahl, Inger Hilde Nordhus, Christian Haug Eide, Håkon Rangaard Mikalsen, Karin Cecilia Rydving, Tore Burheim, Anne Fjellbirkeland

Forfall: Bjarne Jordal, Knut Martin Tande, Ernst Reidar Omenaas, Carol Bruce

I. Godkjenning av innkalling og sakliste

Sakslisten ble godkjent.

II. Protokoll fra møte 7. juni 2016

Protokollen ble godkjent.

III. SAKER

IU 9/16	Presentasjon av søvnlaboratoriet Saksforelegg var utsendt med sakslisten. Professor Ståle Pallesen (Institutt for samfunnspsykologi) presenterte infrastruktur knyttet til søvnforskning ved UiB og planer for ny nasjonal infrastruktur Vedtak: IU tar presentasjonen av Søvnlaboratoriet til orientering
IU 10/16	Data management plan i infrastrukturer Saksforelegg var utsendt med sakslisten. Benjamin Pfeil leder av Bjerknæs Climate Data Centre og data management group på GFI/UiB presenterte utfordringer rundt datahåndtering generelt og spesielt i ESFRlen «Integrating Carbon Observing System» (ICOS) Vedtak: 1. IU tar presentasjonen av datahåndtering i ICOS og andre GFI prosjekt til orientering 2. IU anbefaler at planer og retningslinjer for datahåndtering tas med i UiBs kommende arbeid med handlingsplan for infrastruktur.
IU 11/16	Status for UiB søknader til INFRASTRUKTUR

	<p>Saksforelegg var utsendt med sakslisten. Forskningsadministrativ avdeling informerte om erfaringene så langt, og medlemmene orienterte om egen enhets arbeid knyttet til årets utlysning og om erfaringer rundt årets søknadsrunde.</p> <p>Vedtak: IU tar saken til orientering med de erfaringer og læringspunkter som fremkom i møtet</p>
IU 12/16	<p>Sikker Adgang til Forskningsdata og E-infrastruktur (SAFE)</p> <p>Saksforelegg var utsendt med sakslisten. IT-direktør Tore Burheim presenterte UiBs nye elektronisk løsning for sikker behandling av personvern i forskning: «SAFE – Sikker Adgang til Forskningsdata og E-infrastruktur».</p> <p>Vedtak: IU tar presentasjonen av SAFE til orientering</p>
IU 13/16	<p>Oppdaterte møtedatoer høst 2016</p> <p>Saksforelegg og forslag til møtedatoer for vårsemester 2017 var utsendt med sakslisten.</p> <p>Vedtak: Utvalget vedtar forslaget til møteplan for våren 2017</p>

IV. Orienteringer

a	<p>Program for høstsamling for ledere («infradagen»)</p> <p>Viserektor Robert Bjerknes orienterte. Program for dagen var vedlegg til saken</p>
b	<p>Orientering til universitetsstyret om IUs aktiviteter</p> <p>Viserektor Robert Bjerknes orienterte, Universitetsstyresak 92/16 var vedlegg til saken</p>
c	<p>Rapport fra andre møte i Forskningsrådets nye utvalg, «dialogarena for forskningsinfrastruktur»</p> <p>Viserektor Robert Bjerknes orienterte fra møtet som ble avholdt 1. september 2016</p>
d	<p>Research Infrastructures H2020, resultater av 2016 utlysninger</p> <p>Forskningsadministrativ avdeling orienterte om tildelinger til UiB fra utlysninger under H2020 Research Infrastructures i 2016</p>
e	<p>Arrangement i regi av – Digitalt Liv</p> <p>Forskningsadministrativ avdeling orienterte om konferansen «Technologies for Digital Life» som ble arrangert i Bergen 20 -21 oktober i regi av Digitalt Liv Norge</p>
f	<p>Nye medlemmer</p> <p>Utvalgets nye medlemmer fra gruppe B, studentene og HUM ble presentert</p>

Eventuelt: ingen saker